
濮阳市生态环境综合行政执法支队大气污染溯源监测设备采购项目成交公告

（招标编号：HNZB-20241006）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标包:

      中标人：北京清丰众智生态科技有限公司

中标价格：20万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：濮阳市生态环境综合行政执法支队                         

   地    址：濮阳市华龙区金堤中路520号                                

   联 系 人：王孟科                             

   电    话：17539360371                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18 号楼 D 

座 2 层

   联 系 人： 韩飞飞

   电    话： 15737579919

   电子邮件： zbzbpy@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



濮阳市生态环境综合行政执法支队大气污染溯源监测设备采购项目

成交公告
一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNZB-20241006

2、采购项目名称：濮阳市生态环境综合行政执法支队大气污染溯源监测设

备采购项目

3、采购方式：询价

4、采购公告发布日期：2024年10月21日

5、评审日期：2024年10月25日

二、成交情况

三、评审专家名单

沈啸千、王宏图、卢武冰

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照“河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指

导意见》的通知豫招协[2023]002号文”规定的收费标准收取本项目采购代理服务

费。

收费金额：3400元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》和《河南省电子招标投标公共

服务平台》上发布，成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位

第一标包
大气污染溯源监测

设备

北京清丰众智生态

科技有限公司

北京市丰台区汽车

博物馆西路8号院1

号楼6层605

200000元 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1
微型环境空气质量

车载监测仪

北京英视睿达科技

股份有限公司
YSRDAQ-C 1 100000元

2
微型环境空气质量

移动监测仪

北京英视睿达科技

股份有限公司
YSRDAQ-P 1 100000元



各有关当事人对成交结果有异议的，可以在公告期限届满之日起七个工作

日内，以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑，并以质疑函接受确

认日期作为受理时间。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：濮阳市生态环境综合行政执法支队　　　　　　　　　　　　

地址：濮阳市华龙区金堤中路520号　　　　　　　　　　　　

联系人：王孟科

联系方式：17539360371　　　　　　　　 　　　 

2.采购代理机构信息（如有）

名称：智博国际工程咨询有限公司　　　　　　　　　　　　

地址：郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼D座2层　　　　　　　　　　　　

联系人：韩飞飞

联系方式：15737579919　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：韩飞飞

联系方式：15737579919


		2024-10-25T15:04:20+0800
	1页(389,137)
	410126197103306019
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-25T15:03:58+0800
	1页(353,3)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-25T15:03:29+0800
	0页(0,0)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-25T15:03:29+0800
	0页(0,0)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-25T15:03:29+0800
	0页(0,0)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




